第30回 ひまわり杯 大会実施要項

- 1. 主催 向日市バドミントン協会
- 2. 後援 (公財)向日市スポーツ文化協会,向日市,向日市教育委員会,京都府バドミントン協会
- 3. 開催日時 **2019年 9月29日(日)** 午前9:10開会式 9:15分開始予定
- 4. 会場 向日市民体育館(向日市森本町小柳23 TEL: 075-932-5011)
- 5. 種目 混合複 個人戦
- 6. 競技方法・クラス別の部 1部~7部

7部については初心者又はそれに近いものとしていきたい為に、ペアのどちらかが経験者及び学生で活動されている方は6部以上での申し込みをお願いします。

・シニアの部 合計年齢 100歳 110歳 120歳 最低年齢申し込み時点で 満50歳以上

3~4ペアによるリーグ戦を行い、各ブロック1位による決勝トーナメントにより順位を決定する。

- 7. 参加資格 中学卒業以上
- 8. 競技規則 (公財)日本バドミントン協会現行競技規則。
- 9. 使用シャトル (公財)日本バドミントン協会検定合格シャトル 使用シャトル yonex NEW OFFICIAL の予定
- 10. 審判 敗者審判制とする。(タイムテーブル1段目 指名審判)
- 11. 参加料 1 ダブルス 3、500円
- 12. 申込締切 **2019年 8月 4日(日) 事務局必着**

締切日までに参加料が確認できない場合は申込をキャンセルさせていただく場合がございます。

13. 申込方法 別紙申し込み用紙に必要事項を記入の上、期限までに事務局へ申し込むこと。 〒617-0004 向日市鶏冠井町荒内 96-15 磯永省三 気付

向日市バドミントン協会事務局 TEL(FAX):075-934-4527(自宅)

* 別紙申し込み用紙の記載必要事項を確実に記入し、可能な限り下記アドレスの e-mailで申し込みをお願いします。

e-mail: muko-city.bad@live.jp 向日市バトミントン協会 上田 和彦 mail 送信後3日以内に返信がない場合には協会事務局までFAX 又は電話連絡をお願いします。

- * 参加料は、下記口座へ申込締切期限までに振り込むこと。
- * 振込みの際、振込み者氏名の前にチーム名又は申し込み団体名の追記をお願いします。 京都銀行 東向日町支店(店番号317) 普通預金 口座番号 4098295 口座名義 向日市バドミントン協会 代表 上田 和彦
- 1 4. 問合せ先 磯永省三(競技委員長) 〒617-0004 向日市鶏冠井町荒内 96-15 TEL:075-934-4527
- 15. 表彰 各部共優勝者に賞品を授与する。

各部共1及び2位に賞状を授与する。(参加数により変更あり)

- 16. その他 (1) 組合せは主催者一任とする。
 - (2) 納入済の参加費は一切返納しません。
 - (3) 競技中の傷病は、応急処置のみ主催側で行い、その責任は負いません。
 - (4) 競技中の服装は(財)日本バドミントン協会大会運営規定による。
 - (5) 会場の駐車台数は限られておりますので、出来るだけ公共交通機関のご利用をお願いします。 車でご来場の際は乗り合わせてご来場いただきますようご協力をお願いします。
 - 駐車場内での盗難・事故等が発生しても主催者側は一切責任を負いませんのでご了承ください。
 - * 周辺道路は駐車禁止です。道路に駐車され、取り締まりに遭われても、 主催者側は一切その責任を負いませんのでご了承ください。

第30回ひまわり杯大会参加申込書

	開催日:2019年 9月29日(日) 申し込み締切日:2019年 8月 4日(日)								
	申し込み責任者								
		<u>クラブ名 .</u>							
		<u>氏名 </u>							
		住所 〒 .							
		<u>TEL .</u>							
		参加料振込み者氏名を必ず記載をお願いいたします。							
	* 選手名は	丁寧に記入願います	。 (۲°۱	ロク゛ラムへの訂	己載間	違い防止のため)			
	混合複		申し込み		混合複			申し込み	
	選手名		年齢	クラス		選手名		年齢	クラス
	ふりかな		1 111			ふりかな		1 11	7 27 7
1	ふりかな				6	ふりかな			
	ふりかな					ふりかな			
2	ふりかな				7	ふりかな			
	ふりかな					ふりかな			
3	ふりかな				8	ふりかな			
	ふりかな					ふりかな			
4	ふりかな				9	ふりかな			
(5)	ふりかな				(10)	ふりかな			
(3)	ふりかな				10	ふりかな			
	参加料 混合複 組 X 3 , 5 0 0 円 <u>計 円</u>								
	振込み者氏名								
	上記のとおり	り申し込みます。	平成	年	月	日			
	向日市バドミントン協会 御中								

第30回ひまわり杯 駐車場利用に関するお願い

さて、掲題の駐車場利用につきまして、向日市体育館では、駐車可能な台数が限られており、来館のお車全てが駐車できない可能性がございます。

つきましては、要項にご案内のとおり、大会参加の皆様には **可能な限り公共交通機関を利用**していただきたく、お願いするしだいです。また、お車でお越しの皆様には是非とも 一人乗車は避けていただき、乗り合わせてお越しいただきますよう 重ねてお願い申し上げます。(複数乗車のお車を優先して体育館駐車場にご案内させて頂き、一人乗車の方は駐車をお断りする事が考えられますので、ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。)

近隣の道路は全て駐車禁止となっており、取り締まりも頻繁に行われておりますので、満車となり次第、有料駐車場への駐車をお願いいたします。

駐車場内での盗難・事故等が発生しても主催者側は一切責任を負いませんのでご了承ください。

* 特に、体育館の南にありますプールはプール利用者の駐車場ですので、絶対に駐車されることの無きようにお願いいたします。

以上、貴クラブの大会参加者の皆様に周知いただきますようお願い申し上げます。

<有料駐車場周辺地図>



*向日市民体育館及び有料駐車場を白抜矢印で示しています。